
5 Temmuz 2024 tarihinde, saat
20.00'de, Pyli Belediyesi, proje
lideri olarak, proje sonuçlarını
yerel halka ve basın temsilcilerine
sunmak üzere bir etkinlik düzenledi. 
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Daha fazla bilgi edinin: http://www.folkart-culture.eu/

Romanya'nın Iași kentindeki MOLDOVA Ulusal Müze Kompleksi tarafından 29
Mayıs 2024 saat 19.00'da ve 30 Mayıs saat 14.00'te tanıtım etkinlikleri
düzenlenerek proje kapsamındaki çalışmalar, projenin paydaşları ile daha
yakından paylaşıldı. 



Mercato delle Gaite, İtalya'nın Bavegna kentinde 4 Temmuz
9.30'dan 16.30'a kadar devam eden ve toplumun genç üyelerinin
yanı sıra öğretmenlere, STK'lara, gençlik çalışanlarına,
öğrencilere ve politikacılara yönelik bir tanıtım etkinliği
düzenledi. 

Daha fazla bilgi edinin: http://www.folkart-culture.eu/



Romanya'nın Iași kentinde bulunan MOLDOVA Ulusal Müze Kompleksi,
Kuzeydoğu bölgesinde yer alan ülkenin en büyük müze
organizasyonlarından biridir. Müze Kompleksi dört ulusal müzeden
oluşmaktadır: Sanat Müzesi, Moldavya Tarih Müzesi, Moldavya
Etnografya Müzesi ve “Ștefan Procopiu” Bilim ve Teknik
Müzesi'nin yanı sıra Iași şehri ve ilçesindeki altı küçük
müzeden oluşmaktadır. Bu kuruluş aynı zamanda Romanya'daki ilk
ve en büyük Miras Koruma-Restorasyon Merkezlerinden birini ve
çeşitli yaş gruplarına yönelik projeler geliştiren bir Eğitim
Departmanını da bünyesinde barındırmaktadır.

Ortaklar:

Pyli Belediyesi Yunanistan'ın Teselya bölgesinde yer almaktadır.
Toplam 751 km²'lik bir alana sahip olan belediye 7 belediye
biriminden oluşmaktadır. Nüfusu 2021 yılı nüfus sayımına göre
12852 kişidir. Kültür politikalarında kültürel mirasın ve
kimliğin korunması, sanatsal ve entelektüel yaratıcılığın
desteklenmesi, vatandaşların katılımı için gerekli koşulların
geliştirilmesi, sadece keyif değil aynı zamanda kültürel
değerlerin oluşturulması ve diğer bölgelerle kültürel
işbirliğinin desteklenmesi gibi konular yer almaktadır.

Kadir Has Üniversitesi (KHAS) 1997 yılında İstanbul'da
kurulmuştur. Beş fakültesi (Sanat ve Tasarım, İletişim, İktisadi
ve İdari Bilimler, Mühendislik ve Doğa Bilimleri, Hukuk) bulunan
üniversite, Türkiye'de eğitim ve kültür alanlarında lider olmayı
ve kendisini araştırma ve bilimsel gelişim için uluslararası bir
merkez olarak konumlandırmayı amaçlamaktadır.

Mercato delle Gaite Derneği 1989 tarihinde, Umbria Bölgesi sınırları
içerisinde faaliyet gösteren ve kar amacı gütmeyen bir kuruluş
olarak, Bevagna Belediyesi'nde, özellikle 1250 ve 1350 yılları
arasındaki yıllara atıfta bulunarak “Mercato delle Gaite ”nin tarihi
yeniden canlandırmak amacıyla kurulmuştur. Bu dört Gaite şunlardır:
Gaita San Giorgio, Gaita San Giovanni, Gaita Santa Maria ve Gaita
San Pietro. Her bir Gaita, kendi örgütsel özerkliğine ve kendi mali
ve patrimonyal gücüne sahip bir Dernek olarak oluşturulmuştur.

Anaptixiako Kentro Thessalias (A.KE.TH), Yunanistan'ın Trikala
kentinde bulunan ve toplumda bilgiye eşit erişime katkıda bulunmak,
sürdürülebilirliğe katklıda bulunmak, topluma yararlı davranışları
teşvik etmek ve insanlar için daha iyi bir gelecek şekillendirmek,
girişimciliği ve bireysel inisiyatifi teşvik etmek ve işsizleri
desteklemek için sürekli çaba gösteren bir mesleki eğitim
merkezidir.


